
UCHWAŁA NR XXXVI/295/22 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Włoszczowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Secemin pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Włoszczowskiemu na realizację zadania bieżącego pod nazwą: 

- „Remont drogi powiatowej Nr 0881T Wola Wiśniowa – Ludwinów – Bebelno – Krzepin - Wałkonowy – 
Ropocice od km 13+390 do km 13+880  w miejscowości Krzepin" w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych) w roku budżetowym 2022. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem 
Włoszczowskim a Gminą Secemin. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/267/22 Rady Gminy Secemin z dnia 23 maja 2022 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Włoszczowskiemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2C793B-98BB-4ED7-B44F-E0CF14C60EAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


